




						[image: Logo Roger KB]
Produkty
O nás
Proplacení faktury
Práci jste odvedli, tak proč čekat na zaplacení? Roger vám proplatí 75 % z faktury do 3 dnů, zbylých 25 % po zaplacení odběratelem.


Investice
Investujte do faktur s dlouhou splatností za bonitními společnostmi. Krátkodobé, konzervativní investice.

Invoice financing
Posilte dodavatelský řetězec a uvolněte pracovní kapitál díky Roger Invoice Financing. Zkrácení splatností faktur podle potřeb vašich dodavatelů.

Ověření
Prověřením obchodních partnerů předejdete problémům se špatnou platební morálkou. Zdarma registr více než 300 tisíc českých firem.


Směna
Směnit peníze si nově můžete v online směnárně našeho partnera RoklenFx, která umožňuje konverzi až 30 světových měn.


Collection
Máte nedobytnou pohledávku? Pošlete ji k posouzení do naší partnerské firmy Havel & Partners za zvýhodněnou cenu.




Náš tým
O společnosti
Volné pozice

Partneři
Reference
Roger Academy


KontaktFAQBlog






	Přihlášení
	Investice
	Proplacení faktury
	Invoice Financing











	[image: ]
Čeština






[image: Logo Roger KB]





	Přihlášení Investice (Aukce)
	Přihlášení Proplacení faktury (Platba)
	Přihlášení Invoice Financing
	Proplacení faktury
	Investice
	Dodavatelský řetězec
	Ověření
	Směna
	Collection
	Náš tým
	O společnosti
	Volné pozice
	Partneři
	Reference
	Roger Academy
	Kontakt
	FAQ
	Blog



404
Stránka nenalezena



Tuto stránku jsme na našem webu nenašli. Zkuste některou z následujících:
HomepageRoger PlatbaRoger AukceOvěřeníInvoice FinancingBlog



Pro nejnovější informace a zajímavosti nás sledujte na našich sociálních sítích.

Produkty
	Proplacení faktury
	Investice
	Dodavatelský řetězec
	Ověření obchodního partnera
	Směna
	Collection



Společnost
	Náš tým
	O společnosti
	Volné pozice
	Partneři
	Reference
	Roger Academy



Co vás zajímá
	Blog
	Pro média
	Projekty spolufinanc. EU
	Slovník pojmů
	Časté dotazy
	Ochrana osobních údajů



Kde nás najdete
	Platební instituce Roger a.s.
	Merhautova 327/1
	613 00 Brno - Černá Pole
	IČO: 01729462



Všechny kontakty




[image: ]© 2023 Platební instituce Roger a.s.




	
		[image: Roger | Jednodušší finance]

		Aby se vám web dobře používal (souhlas s cookies)

		
			
		

	


	

	
		Aby prohlížení našeho webu bylo pro Vás co nejpohodlnější, využíváme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Povolit vše odsouhlasíte využití všech typů cookies, které na našem webu používáme. Pokud chcete povolit jen některé typy cookies, klikněte na "Nastavení". Svou volbu můžete kdykoli změnit .  


		
		
			
				
						
							Technické
							
								
									
									Technické
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies jsou potřeba kvůli správnému fungování webu, bezpečnosti, správnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies nelze vypnout, protože by web dál nefungoval správně.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Analytické a výkonnostní cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatele našeho webu. Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky optimalizovat, aby více odpovídaly tomu, co lidé na webu dělají.
				

			
			
				
						
							Personalizované a reklamní
							
								
								Personalizované a reklamní
							
							
								
							
						
				
				
					Díky použití personalizovaných souborů cookie se vás dokola nebudeme muset ptát na ty stejné informace nebo vám budeme moc nabízet produkty podle vašich zájmů nebo upravovat obsah webu přímo vám na míru. Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom vám mohli připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Díky tomuto souhlasu neuvidíte více reklam, ale uvidíte hlavně reklamy, které odpovídají vašemu hledání. Souhlas s těmito cookies lze kdykoliv odvolat.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Povolit vše
		Odmítnout vše
		Nastavení
		Uložit nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		

	
		
		   
		      
		         